渝中经信发〔2024〕10号
重庆市渝中区经济和信息化委员会
关于开展2024年渝中区软信产业“满天星”行动计划奖励资金项目申报工作的通知

区级国家机关各部门，各管委会、街道办事处，有关单位：

为深入实施软信产业“满天星”行动计划，推动全区软信产业高质量发展，经研究，决定开展2024年渝中区软信产业“满天星”行动计划奖励资金项目申报工作，现将有关事项通知如下。
一、支持方向和奖补标准

根据《重庆市渝中区“满天星”行动计划奖励资金管理办法》（渝中府办〔2024〕1号）有关规定，渝中区“满天星”行动计划奖励资金（以下简称“奖励资金”）项目采取事后奖励、以奖代补等方式安排，具体支持方向和奖补标准详见《2024年渝中区软信产业“满天星”行动计划奖励资金项目申报指南》（附件1，以下简称《申报指南》）。

二、申报条件

（一）申报单位基本条件

1.申报单位在渝中区依法注册登记，具有独立法人资格，在渝中区内有实际生产经营活动。

2.具有健全的财务管理机构和制度。

3.申报项目符合国家、重庆市、渝中区相关发展规划、产业政策。

4.申报期未被列入信用中国（重庆）失信名单。

（二）分类项目申报条件
1.各类项目申报条件见《申报指南》。

2.每家企业（单位）原则上申报项目不超过3个（免申即享项目不占限制个数指标）。

3.同一项目内容只能申报一个奖励方向，不得重复申报多个奖励方向。
三、申报方式
（一）公开申报类项目
申报单位填写《2024年渝中区软信产业“满天星”行动计划奖励资金项目申报表》（附件2），准备项目申报相关附件材料（附件3），所有申报资料胶装成册（申报资料需编制目录和页码）并加盖申报单位公章（一式一份），于2024年12月25日（星期三）18:00点前（逾期不再受理）提交至区经济信息委306室（渝中区和平路211号5栋3楼），同时将word版本和PDF版本申报资料发送至电子邮箱jxwcyek@163.com。
（二）免申即享类项目

免申即享类项目无需自主申报，区经济信息委主动筛选符合条件的企业，并在相关平台公示企业名单，公示无异议后按照联系服务企业分工将奖励企业名单反馈至各管委会、街道办事处。各管委会、街道办事处根据奖励企业名单联系企业提交《企业“免申即享”惠企政策确认函》（附件4）PDF盖章扫描件和可编辑word文档，收集汇总后统一报送至区经济信息委（奖励企业名单、确认函报送时间等具体事宜将另行通知）。

（三）项目咨询联系方式

各类项目申报咨询联系人详见《申报指南》。
四、工作要求

（一）强化政策宣贯。各相关单位要主动深入企业宣传“满天星”行动计划各项支持政策，为符合条件的申报单位积极争取资金，帮助企业解决生产经营中存在的困难和问题，为全区软信产业高质量发展营造良好的营商环境。

（二）压实主体责任。项目申报单位应严格按要求提供项目申报材料，并对申报材料的真实性、完整性负责。若出现以虚假申报资料骗取专项资金的情况，一经查实，取消本次申报资格，且三年内不得申报区经济信息委专项资金项目。

（三）严肃工作纪律。相关工作人员要切实做好项目申报、推荐、核实和查重等申报组织工作，不得弄虚作假、玩忽职守、敷衍塞责。要加强资金使用监管，严禁挤占、挪用财政资金。
附件：1.2024年渝中区软信产业“满天星”行动计划奖励资

金项目申报指南
2.2024年渝中区软信产业“满天星”行动计划奖励资

金项目申报表

3.项目申报相关附件材料
4.企业“免申即享”惠企政策确认函
重庆市渝中区经济和信息化委员会

                                 2024年12月10日
（此件公开发布）